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Bestyrelsens beretning for perioden juni 2022 til juni 2023. 

Bestyrelsen har gennem året informeret om aktiviteterne og bestyrelsens arbejde via nyhedsbreve på 

foreningen Facebook side, samt med nyheder og referater fra bestyrelsens møder på foreningens 

hjemmeside. 

Vi har afholdt 3 bestyrelsesmøder og udsendt 3 officielle nyhedsbreve. Herudover er der løbende 

informeret om nyheder på facebook siden.  

Året har haft to større aktiviteter på programmet for bestyrelsen. I august afholdte vi den første 

sommerfest for foreningens medlemmer. Der var mere end 50 deltagere til sommerfesten. Festen var 

en succes, og der var god tilbagemelding fra flere deltagere. Bestyrelsen besluttede derfor at gentage 

festen i 2023. Vi ønsker en debat om sommerfest som en fast begivenhed – samt om eventuel 

brugerbetaling. Der er fremsendt et privat forslag om brugerbetaling, som bliver behandlet på 

generalforsamlingen. 

Etableringen af badebroen har været den anden større aktivitet for både bestyrelsen og det frivillige 

badebroudvalg. Det er lykkedes at indsamle private bidrag og sponsortilskud på ca. 70.000 kr. Det 

betyder foreningens bidrag til badebroen bliver på ca. 17.000 kr. En stor tak til badebroudvalget for 

arbejdet. Badebroen benyttes flittigt, og rigtig mange har udtrykt deres glæde og tilfredshed med 

badebroen. Der udestår lidt arbejde med gelænder og trin på den nederste del af trappen til badebroen. 

Der er blevet ryddet og klippet hæk langs marken og bagsiden af Havbakken, samt på den øverste del af 

vejen op mod Havbakken. Området modsat molokkerne er også blevet ryddet og kanten befæstet. Her 

er der stadig lidt plads til lidt forbedringer. Vi har desværre ikke fået sat de sidste skilte op ud mod 

marken. Vi forpassede tidspunktet hvor jorden var blød. Vi prøver igen til efteråret. Vi har fået fjernet to 

”hund i snor” skilte – det ene ved klinten og det andet ved udgangen til klinten på Havbakken. Begge 

skilte kommer op igen, men det er ærgerligt, at der øves hærværk på vores ting.  

Fra de øvrige foreninger som bestyrelsen deltager i har etableringen af diget fyldt en del henover 

vinteren og i foråret 2023. Resultatet er blevet flot og stranden vil blive endnu flottere når naturen 

sætter sit præg på stranden og den nyplantede hjelm får rigtig fat. 

Pumpelauget har i årets løb udskiftet en pumpe ved pumpestationen på Stølsgårdsvej/Enø Kystvej. 

Herudover er der observeret et sammenfald af en rørledning i samme område, samt nogle problemer 

med rødder i drænrørene. Der er igangsat en undersøgelse af løsning på problemerne med rådgiver og 

kloakmester. Pumpelauget har økonomi til opgaverne, men der er trukket pænt på de opsparede midler. 

Bestyrelsen beretning om nye aktiviteter i perioden til juni 2024. 

Udover de almindelige vedligeholdsaktiviteter og forbedring på området ved molokkerne samt trappen 

ned til badebroen foreslår bestyrelsen, at der investeres i, og opsættes, en hjertestarter i vores område. 

Bestyrelsen har fremsat dette forslag til behandling på årets generalforsamling. 

Der er ikke planlagt asfaltering af veje i vores område. Der er et par små skader på belægningen på 

adgangsvejen til Havbakken (ud for Bækkene 219) som vil blive udbedret.  
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Der vil blive afholdt sommerfest den 27. august 2023 med eller uden brugerbetaling jvnf. beslutningen 

på generalforsamlingen 2023.  

Bestyrelsen henstiller til de enkelte grundejere – og specielt de grundejere der har skel ud mod 

fællesarealerne om at passe disse områder jvnf. vores vedtægter. Det gælder også beskæring af træer 

og større buske. Bestyrelsen vil omdele en skrivelse til alle matrikler i foreningen om vedligehold af 

træer, buske og grønne arealer.  

På bestyrelsens vegne 

John Kryger 


